
R A A D S B E S L U I T § 3 
Gemeente Woerden 

• • ^ 
13R.00249 

gemeente 
W O E R D E 

Agendapunt: H-12 

Onderwerp: vaststel len bestemmingsplan "Ruimte voor de Grecht" 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 11 juni 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

met inachtneming van de bijgaande Nota van beantwoording zienswijzen bestemmingsplan Ruimte 
voor de Grecht, nr. 13i.01962 (bijlage 21): 
1. te verklaren dat het niet noodzakelijk is een exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 

6.12 van de Wet ruimtelijke ordening; 
2. de ontvangen twee zienswijzen, respectievelijk bij 

a. brief van 14 mei 2013, ontvangen 15 mei 2013, registratienummer 13.019150 (bijlage 19), en 
b. brief van 14 mei 2013, ontvangen 15 mei 2013, registratienummer 13.019161 (bijlage 20) 
beide ontvankelijk en ongegrond te verklaren; 

3. (ongewijzigd) vast te stellen het (ontwerp) bestemmingsplan "Ruimte voor de Grecht" met de 
digitale planidentificatie "NL.IMRO.0632.BPNatuurGrecht-bVA1"; 

4. geheimhouding te bekrachtigen, ook na vaststelling van het bestemmingsplan, op grond van 
artikel 25 Gemeentewet in samenhang met artikel 10, lid 1 onder c, Wet openbaarheid bestuur 
(Wob) met betrekking tot de overgelegde exploitatieopzet c.q. financiële bedrijfsgegevens, 
vermeld in de bijlagen 13, 15 en 16, met registratienummers 13i .01245, 13i.02136 en 
13L022137. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in 
openbare vergadering, gehouden op 27 juni 2013. 
De gfiffiter / De voorzitter 


